ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Jussiape

Praça  09 de Julho, nº.167 ,Centro Jussiape- Bahia
CNPJ:  13.674.148/0001-53

Fone: (77) 3414-2103/3414-2110/ 3414-2523

ERRATA DE EDITAL 001/2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições
legais, publica ERRATA do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público para
cargos efetivos em vacância neste município.

Onde se lê:
4.0 DAS INSCRIÇÕES
4.4 Para inscrever-se o Candidato deverão acessar o endereço eletrônico:

a) http//:www.idmconcursos.com.br, clicar no ícone correspondente ao Concurso

Público da Prefeitura Municipal de JUSSIAPE;
b) preencher integralmente o Requerimento de Inscrição;
c) efetuar o pagamento do valor correspondente ao cargo de opção através de depósito
diretamente na boca do caixa ou transferência bancária, no Banco Brasil, Agência
41947 Conta Corrente 44.114-5, em nome da Prefeitura Municipal de JUSSIAPE;

Leia-se:
4.0 DAS INSCRIÇÕES
4.4 Para inscrever-se os Candidatos deverão acessar o endereço eletrônico:

a) http//:www.idmconcursos.com.br, clicar no ícone correspondente ao Concurso

Público da Prefeitura Municipal de JUSSIAPE;
b) preencher integralmente o Requerimento de Inscrição;
c) efetuar o pagamento do valor correspondente ao cargo de opção através de depósito
diretamente na boca do caixa ou transferência bancária, no Banco Brasil, Agência 4194-
7 Conta Corrente 44.115-5, em nome da Prefeitura Municipal de JUSSIAPE.

As demais disposições que integram o Edital 001/2013, continuam inalteradas.
Gabinete do Prefeito, 9 de agosto de 2013.

 Prefeito Municipal de Jussiape – Bahia

Comissão Coordenadora do Concurso Público
.

http://www.idmconcursos.com.br/
http://www.idmconcursos.com.br/